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Mantova
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 13 VILLANUEVA Mahy
2 878 PEZZUTO Stefano
3 442 CISLAGHI Davide
4 734 GIPPONI Nicholas
5 218 MATTARA Gianfranco
6 422 LAZZARONI Nicola
7 208 DIOTTO Maurizio
8 137 QUARTI Yuri
9 50 LUGANA Paolo
10 314 LUMINA Nicholas
11 99 ClIUCCI Dawid
12 101 GUADAGNINI Mattia
13 47 VANINI Davide
14 484 TAGLIAFERRI Michele
15 175 DEGHI Gianluca
16 384 CAMPORESE Lorenzo
17 996 TENGATTINI Francesco
18 752 BORGHI Matteo
19 555 DISETTI Marcello
20 293 GELMI Aurelio
21 75 BARCELLA Alberto
22 122 GIUZIO Raffaele
23 130 GIORGI Alessandro
24 731 VENDRUSCOLO Andrea
25 200 ROSSONI Marco
26 71 SCHIEPPATI Roberto
27 317 RATSCHILLER Max
28 181 VILLA Marco
29 532 VALSECCHI Mirko
30 38 PIROVANO Luca
31 158 ROVERA Claudio
32 378 FUGAZZA Filippo
33 915 ANDRONICO Luca
34 285 GASPARINI Andrea
35 141 CERVELLIN Andrea
131 CITTADINI Giancarlo
423 VERTUA Marco
775 GARUFI Gianluca
701 VEILUVA Alberto
943 RANGHERI Filippo

Classe
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
125 Jun
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Sen
125 Sen
125 Jun
MX1
125 Sen
125 Sen
125 Sen
125 Jun

125 Sen

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Categ.
u21
Elite
Elite
Elite
u21
021
021
u21
u21
u21

Elite

021
021
u21
u21
u21
u21
Elite

021

Elite

Mantova 02 Aprile

Supercampione - Gara

Classifica dopo 10 Giri (17,500 Km)

Motoclub

Rt 973 Mx School
Val San Martino
Cairatese
Berbenno

Rs 77

Berbenno
Schianno
Berbenno
Berbenno

Val San Martino
Lumezzane
G.S.Fiamme Oro Milano
Val San Martino
Somma Lombardo
Cairatese

Fuori Regione
Costa Volpino
Parini

Mx Garda Lake
Berbenno
Berbenno
Cairatese
Berbenno

P. Mozzanica
A.M.C. 93

Ceriano Laghetto
Berbenno
Mariano Comense
GBO Motorsports
Bernareggio

P. Mozzanica
M.V. Gallarate
Berbenno

Somma Lombardo
Mx Revel

Gamma

Verolese

Porta Nuova
Cairatese

Fuori Regione

Miglior tempo: nr 878 - PEZZUTO Stefano 1:56.635 nel giro 10 Media 54,015

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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$ suzuki

Larcreyi)

Reg Moto

Yamaha
Yamaha

KTM

Honda

Husqvarna
KTM

™

KTM
Honda

™

Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
Yamaha
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM

KTM

™
Yamaha
Yamaha
KTM
Honda
Husqvarna

KTM

KTM
Honda
KTM
KTM
Yamaha
KTM

Yamaha

OELLMECSRL fi |U|

Giri  Tempo Tot.
10 19:56.797
10 20:00.794
10 20:04.693
10 20:10.451
10 20:15.842
10 20:24.093
10 20:25.472
10 20:31.220
10 20:35.761
10 20:38.093
10 20:38.415
10 20:39.981
10 20:43.859
10 20:49.078
10 20:50.227
10 20:52.401
10 21:04.081
10 21:05.383
10 21:06.262
10 21:09.731
10 21:12.921
10 21:17.698
10 21:20.036
10 21:27.139
10 21:33.284
10 21:40.940
10 21:53.267
9 20:09.126
9 20:14.975
9 20:21.833
9 20:33.838
9 20:53.479
9 21:09.560
8 21:50.608
4 8:16.779

Inizio gara 02/04/2017 17:51:08

Esposto ore: 18:15

Direttore di gara : Fabio Manganiello

{#) Husqvarna
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=4
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Media Vincitore 52,641 Km/h

Migliore
1:57.226
1:56.635
1:58.389
1:58.395
2:00.679
2:00.659
2:01.731
2:01.110
2:01.544
2:01.265
2:01.857
2:02.269
2:01.226
2:02.987
2:01.718
2:02.828
2:01.902
2:03.520
2:03.244
2:03.792
2:04.271
2:03.559
2:04.643
2:05.166
2:06.327
2:05.707
2:06.773
2:11.150
2:12.073
2:12.978
2:13.261
2:13.773
2:13.609
2:07.723
2:02.178

Fine gara 02/04/2017 18:13:36

Nel
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Diff. primo

03.997
07.896
13.654
19.045
27.296
28.675
34.423
38.964
41.296
41.618
43.184
47.062
52.281
53.430
55.604
1:07.284
1:08.586
1:09.465
1:12.934
1:16.124
1:20.901
1:23.239
1:30.342
1:36.487
1:44.143
1:56.470
1lap

1 Lap

1lap

1Llap

1lap

1Lap

2 Laps

6 Laps

Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

100
90
80
75
70
65
60
55
50
45
42
40
38
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNE:

OMEC

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

www.omecspa.it
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Campionato Regionale Motocross 2017 o
Mantova 02 Aprile

Mantova Supercampione - Gara
mgmtiming Classifica dopo 10 Giri (17,500 Km) Media Vincitore 52,641 Km/h
Pos Num. Pilota Classe Categ. Motoclub Reg Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 18:15 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Fabio Manganiello Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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